
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

1 kg 1 kg

Melitta Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Schwiizer 
Ganze Bohnen
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-38%

9.7715.99**

*
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Reissdorf 
Kölsch

 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 

Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.79

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 4.00)

Lindt 
Praliné 

Fleur 
 125 g Packung
(1 kg = 11.96)

2025548

-50%

2.993.99**

Alpro Soja-/ 
Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
1 l/500-350 g Becher/
Packung
(1 l = 1.49-4.26)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien/
Marokko

Heidelbeeren
Sorte: Duke

 Klasse I
500 g Packung

(1 kg = 6.66)

AKTION!

3.333.69*
Preis Vorwoche 5.49

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen

vom Jungbullen 

AKTION!

13.99

AKTION!

9.99

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Kerrygold 
Original Irische 

Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung

(1 kg = 6.40-8.00)

AKTION!

1.59
Müller Joghurt 
mit der Ecke
verschiedene Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

AKTION!

0.33
Buko

Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung

(1 kg = 5.00-8.30)

-50%

0.991.99**

Dr. Oetker Ristorante 
Pizza, Flammkuchen 
oder Piccola
 ver. Sorten, tiefg.
410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-8.00)

Langnese 
Cremissimo

 verschiedene 
Sorten, 

tiefgefroren
1300-825 ml 

Packung
(1 l = 1.53-2.41)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.45-2.28)

De Cecco 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Maggi Fix 
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/Packung 
(1 kg = 5.80-21.30)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.20-19.10)

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.59)

-46%

2.694.99**

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

nur aus der Oberschale 
geschnitten

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Schwartau Extra, Samt 
oder Weniger Zucker

 verschiedene Sorten
340-225 g Glas

(1 kg = 5.85-7.80)
106497000038814

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

auch 
alkoholfrei

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder 
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank lagern

Deutsches frisches 
Schweinefilet

natur, mariniert, als 
Medaillons

Bitte beachten Sie unsere  
ge sonderten Öffnungszeiten zu  

Christi Himmelfahrt auf der Rückseite.

Am 12. M
ai ist

Muttert
ag!

Mit den beliebtesten 
Klassikern von 
Lindt in einer 

Sonderverpackung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 06.05. BIS 11.05.2024 / KW 19.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 06.05.2024  
BIS 11.05.2024



Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.00)
111179600037358

AKTION!

1.49

Bananen
 1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.29

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.19

Tipp: bei 
Zimmertemperatur

lagern
mit festem Fruchtfleisch

- aromatisch frisch

Südafrika/
Niederlande
Tafelbirnen
verschiedene Sorten 
z.B. Abate Fetel,
 Conference oder 
Forelle
Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Spanien
Gourmet HIT Orangen

Sorte: Lane Late
 Klasse Extra
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Deutschland
Spargel weiß

16 mm+
 Klasse I

1 kg Lose

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Malling 

Centenary/Clery
 Klasse I

500 g Schale

Niederlande
Bio HIT Gurken

 Klasse II
Stück

Spanien
Bio Naturland Zitronen

Sorte: Verna
 Klasse II

500 g Netz
(1 kg = 2.58)

Deutschland
Spargel grün

12-20 mm
 Klasse I

500 g Bund
(1 kg = 9.98)

Niederlande
Honigtomaten

 Klasse E
180 g Packung
(1 kg = 18.50)

Deutschland
Kopfsalat

 Klasse I
Stück

aromatisch 
süß und
saftig

aus
nachhaltig integriertem, 

traditionellem Anbau

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

garantiert frischer
deutscher Spargel, 
durch kurze Wege

aromatisch süß
idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

mild-würzig im 
Geschmack

Schale nach der Ernte
unbehandelt, daher zum

Verzehr geeignet

Gurke am besten mit
Schale essen - hier
stecken die meisten

Nährstoffe

honigsüß im 
Geschmackfrisch und knackig

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Spanien
Nektarinen 
oder Pfirsiche
weiß/gelbfleischig, 
Sorte: s. Etikett
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.38)

-29%

1.692.39**

AKTION!

4.995.55*
Preis Vorwoche 6.99

Deutschland
Lauchzwiebeln

 Bund

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

-25%

1.191.59**

-24%

1.291.69**

-25%

3.334.49**

-37%

0.991.59**

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich

Milkana Schmelzkäse
 Frischeschalen, Runddosen, 

Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 

Weißschimmelkäse von 
Bergader

 verschiedene Sorten
175-165 g Packung

(1 kg = 11.37-12.06)

-37%

1.993.19**Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 10.60-14.90)

AKTION!

1.49
Salakis

Fetakäse aus Schafmilch
 verschiedene Sorten

180 g Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Mini Babybel, 
Mini-Rolls

verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz

(1 kg = 15.90-18.70)

AKTION!

1.59
Zott Zottarella Rolle

verschiedene Sorten
 250 g Packung

(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Rougette cremiger oder 
marinierter Grillkäse

verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 13.80)

-28%

2.493.49** Cathedral City
Cheddar Block
Englischer Hartkäse

 herzhaft-würzig oder kräftig
200 g Packung
(1 kg = 15.00)

-25%

2.993.99**

Picandou 
Ziegentaler

Französischer 
Frischkäse

 45 % Fett i. Tr., 
natur, mild
40 g Stück

(1 kg = 37.30)

-21%

1.491.89**

Chaumes, Chavroux,
Géramont, Saint Albray

Französischer Weichkäse
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Antipasti-
Mix

verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.89

Old Amsterdam,
Landana Jersey pikant

Holländischer Hart-/ Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., herzhaft

100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Tebben Buffelkaas
Holländischer Büffelmilch-

Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild bis kräftig, 

verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.99

Gruyère Classic AOP,
Die rote oder junge 

Hexe
Schweizer Hartkäse aus 

Rohmilch
 45/55 % Fett i. Tr., würzig

100 g

-16%

2.492.99**
Bio-Appenzeller 

mild-würzig
Schweizer Bio-Hartkäse

 48 % Fett i. Tr.
100 g

-15%

2.793.29**

aus besonders milder Büffelmilch!

2-5 Monate 
gereift

aus Rohmilch, 
90 Tage 
gereift

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, 

Braten
vom Schwein mit Knochen, 

natur
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 

Braten, Gulasch
vom Schwein

 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.50

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen

aus der Keule
 1 kg

AKTION!

11.99
Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks, 
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.69

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche 
marinierte 

Nackenkoteletts
vom Schwein mit 

Knochen
 1 kg

AKTION!

7.99

Argentinische frische 
Hüftsteaks, Spieße

natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.25

Argentinisches frisches 
Rinderfilet, Pfeffersteaks

natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.25

Neuseeländische 
frische Lammlachse

natur, mariniert
 100 g

-45%

3.336.09**

Deutscher 
frischer 
Kalbsbraten, 
Gulasch, Ragout, 
Spieße
aus der Keule
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

HIT Rostbratwurst 
pur free

 300 g SB-Packung
(1 kg = 12.30)

AKTION!

3.69

aus dem Schweineschinken

besonders frisch 
und extra mager

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

REZEPT-TIPP:  

VITELLO 
TONNATO

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gen-
technik, 
für den 
kalorien-
bewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Hähnchen-

Pfanne, Ragout
 verschiedene Sorten

1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen-

Brustfilet, Spieße
verschiedene 

Würzungen
 1 kg

AKTION!

12.99

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet

natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Fleischwurst/
Lyoner im Ring

auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Delikatess Wiener 
Würstchen

im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Deutscher Fleischkäse 
gebacken

verschiedene Füllungen und 
Würzungen

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Steinhaus Original 
Krustenbraten

 Schinkenbraten gepö-
kelt, gegart, mit gold-

braun-gebackener Kruste
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.69

Pfefferbeißer, 
Mettenden

 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten

100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Coburger 
Kernschinken

geräuchert oder 
luftgetrocknet

 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Original Polnischer 
Kesselschinken

 Schweineschinken gebrüht 
und geräuchert

100 g

-26%

1.992.69**

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.99

Deutsche oder 
Italienische 

Salami
Negroni, Montorsi, 
Auslese, La Prima

 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Original Spanischer 
Serrano Schinken 

Reserva
luftgetrockneter Rohschinken

 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

von deutschen 
regionalen Bauernhöfen,  
genfreies Futter

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

auch als Braten-
scheibe geeignet!

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Jetzt 1 x 2  VIP-TICKETS 
GEWINNEN

Teilnahmebedingungen: Kassenbon mit WIESENHOF-Produkt auf wiesenhof.de/hit bis zum Aktionsende am 19.05.2024
hochladen. Jeder Kassenbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren. Teilnahme über per-
sönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. Gewinnbenach-
richtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App zu personalisieren. 
Personenbezogene Daten werden nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und genutzt. Rechtsweg und 
Barauszahlung sind ausgeschlossen. Gewinnspielausrichterin: WIESENHOF Ge�ügel-Kontor GmbH, 49429 Visbek. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter wiesenhof.de/hit/gewinnspielbedingungen.

 • WIESENHOF-Produkt kaufen

 • Kassenbon hochladen: wiesenhof.de/hit 

 • mit Glück gewinnen!

und ein Spiel der UEFA EURO 2024TM live erleben!

WIESENHOF 

Aufschnitt

versch. Sorten

100 g-Packung

1,19 €
(1 kg = 11,90 €)

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024TM

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024TM

Wiesbauer 
Wurstaufschnitt
verschiedene Sorten
 80 g SB-Packung
(1 kg = 22.38)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Montorsi 
Prosciutto Cotto
 120-70 g SB-Packung
(1 kg = 38.60-66.10)

-20%

4.795.99**
Die Thüringer
Rostbratwurst
Spitzenqualität
 500 g SB-Packung
(1 kg = 9.98)

-28%

4.996.99**

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch 
oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 5.98-11.20)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Deutsche See 
Lachs-Filets

 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Haak & Christ Black 
Tiger Gambas oder 

Blanchierte Garnelen
 tiefgefroren

800 g Packung
(1 kg = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Popp 
Appetithappen

Kräuterhering 
Nordische Art

 200 g Packung
(1 kg = 9.00)

-30%

1.792.59**
Deutsche See

Backfisch, Fisch-Frikadelle
 210-180 g Packung

(1 kg = 13.30-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Norfisk 
Bio Stremel 
Lachs
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-20%

3.994.99**

Frisches 
Viktoriasee-
Barschfilet1

natur oder mariniert,
 Süßwasserfisch

100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Garnelencocktail 
Marseille, 
Spargel-Flusskrebs-
Salat1

 Garnelen-Tintenfisch-Surimi-
Octopus oder Louisiana-
Flusskrebsen in Dressing
100 g

-28%

2.994.19**
Frisches Zanderfilet 

mit Haut1

praktisch grätenfrei
 100 g

AKTION!

3.79

Frische Thunfischfilet-Steaks1

natur oder mariniert,
 ideal zum Braten oder Grillen

100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

milder, leicht-salziger 
Geschmack

festes, saftiges Fleisch

Bei uns frisch, 
nicht aufgetaut!

Perfekt zum Braten 
oder Dünsten!

Wiesenhof 
Frischwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 13.90)
104871000041833

-30%

1.391.99**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

MONTORSI SB 
IFRESCHI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

REZEPT-TIPP:  
THUNFISCHFILET- STREIFEN AUF TAGLIATELLEIN ZITRONENSAUCE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Popp Brotaufstrich
 verschiedene Sorten

150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Popp Krautsalate, 
Gurkensalat, Kartoffel-, 

Nudel- oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten

400 g Packung
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Kühlmann Antipasti 
Kirschpaprika

 150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)

-24%

1.892.19**
Youcook 
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Langnese Family Eis, 
Disney oder Cornetto

 verschiedene Sorten, 
 tiefgefroren

540-280 ml Packung
(1 l = 0.69-7.93)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.79

La Via Lattea Gelato
 verschiedene Sorten,  

tiefgefroren
550-520 ml Packung

(1 l = 9.07-9.60)

-28%

4.996.99**

Dr. Oetker La Mia Grande 
oder Wagner Brezel Pizza

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
460-360 g Packung

(1 kg = 7.80-9.97)

-20%

3.594.49**

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen

 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

-23%

4.796.29**

Iglo Feldfrisch 
Gemüse

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Iglo Veggie Love
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
400 g Packung

(1 kg = 6.73)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Coppenrath & 
Wiese Meister Torte

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

1.200-500 g Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Langnese 
Cremissimo

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

1300-825 ml Packung
(1 l = 1.53-2.41)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.45-2.28)

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

auch als Sorbet

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit

hochwertigen Zutaten von lokalen, 
italienischen Herstellern.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Valess 
 verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Danone 
Actimel Drink

 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung

(1 kg = 3.11)

AKTION!

2.49

yfood 
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Ferrero Milch-
Schnitte, Kinder 

Pingui oder Mix Pack
 11er/8er Packung
(1 kg = 6.46-8.29)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.25

Dr. Oetker Grütze, 
Sahne Pudding, 

Love It! oder High 
Protein Pudding 

 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Meggle 
Butterzubereitung

 verschiedene Sorten
125-120 g Rolle

(1 kg = 13.50)

-32%

1.692.49**
Lätta Streichfett 

oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung

(1 kg = 2.64-5.29)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.99

Danone Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung

(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Landliebe 
Pudding

 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.30)

AKTION!

0.49

Müller Froop
Fruchtjoghurt

 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.30)

AKTION!

0.350.35*
Preis Vorwoche 0.69

Ehrmann Obstgarten 
oder Früchte Traum

 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 2.60-2.90)

-44%

0.330.59**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

+ 1 GRATIS

-28%

1.992.79**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

3.29

Berchtes-
gadener 
Land 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 3.98)

Söbbeke Demeter 
Joghurt Natur 
3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
 500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.98)

KALBS- 
FRIKADELLEN  
IN MORCHEL-
RAHMSAUCE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Arla Bio 
H-Weidemilch 
oder Bio Frische 
Weidemilch 3,8 %
 1 l Packung

Vegetarische 
Mühlen Snacks,
Vegane Mühlen 
Pfannengerichte
 verschiedene Sorten
200-165 g SB-Packung
(1 kg = 16.45-19.94)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIT 
IN DEN TAG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

BROT- & 
NASCHZEIT.

Jacobs 2in1 
oder 3in1

löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten

180-70 g Packung
(1 kg = 9.90-14.32)

995904000039854

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Jacobs Gold
 200 g Glas

(1 kg = 29.95-30.00)
175396000041794

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.49

Lavazza 
Kaffeepads

 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 15.90)

1143679

-33%

1.992.99**

Melitta Bella 
Crema Café 

La Crema
 1.000 g Packung

803603000000084

AKTION!

8.999.49*
Preis Vorwoche 13.99

Lavazza 
Kapseln

 verschiedene Sorten
57-50 g Packung

(1 kg = 47.20-48.90)
864123

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Nestlé 
Milchmädchen

 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

148409

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 2.59

Golden Toast 
oder Harry Toast

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Bahlsen 
Comtess Kuchen

 verschiedene Sorten
350 g Packung

(1 kg = 4.83)

-41%

1.692.89**

Berliner
 2020020

65 g Stück
(1 kg = 5.90-6.80)

112827400041799

Kölln Müsli
 verschiedene Sorten
600-400 g Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
250 g Glas
(1 kg = 8.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-225 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Zentis 
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Bonne Maman 
Haselnuss & 
Kakao Creme
 360 g Glas
(1 kg = 8.31)

-25%

2.993.99**

200 g Glas
*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne     
  jegliche Verbindung zur Luigi Lavazza S.p.A.

-32%

0.440.65**

Am 12. M
ai ist

Muttert
ag!

Frisch aus der 
Marktbäckerei

*Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SUPPEN &  
 SAUCEN. 

PASTA. BURGER.

De Cecco 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
200-190 g 
Glas
(1 kg = 
11.10-11.70)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
 verschiedene 
Sorten
425-300 ml 
Flasche
(1 l = 6.33-8.97)

AKTION!

2.69Knorr Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Kühne 
Würzsauce 
Made for Meat
 verschiedene Sorten
375 ml Flasche
(1 l = 6.11)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.19

Lukull Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Mutti 
Passata
 Passierte 
Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.27)

AKTION!

1.591.79*
Preis Vorwoche 2.49

Mutti 
Tomaten-
konzentrat
 3-fach 
konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Tress 
Original 
Hausmacher 
oder Pure 
Dinkel 
Teigwaren
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-10%

2.222.49**
P&W Gurken 
Relish, Knoblauch 
Remoulade, 
Hot Dog Senf 
oder -Ketchup 
oder Hamburger, 
Pommes Sauce, 
Burger Dressing 
oder Ketchup
 475-225 g/ml Flasche
(1 l = 3.14-6.60)

AKTION!

1.49
Mutti 

Polpa fein 
gehackte Tomaten

 400 g Dose
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.19

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 

 verschiedene 
Sorten

376,2-356,2 g 
Packung

(1 kg = 5.29-
5.59)

AKTION!

1.99

Kühne Bowl 
Möhren, 
Rotkraut, 
Burger, 
Sandwich 
oder 
-Salatgurken
 verschiedene 
Sorten
340-330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.40-8.83)

AKTION!

1.59

Knorr Basis-
Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.88*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr Feinschmecker 
Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
163-145 g Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

-28%

0.991.39**

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Bongiovi Pasta 
Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

ohne Zusatzstoffe, kein 
Wasser und Zucker 
zugesetzt,  100% 

natürliche Zutaten

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

EINFACH & 
SCHNELL. 

DESSERT & 
BACKEN. 

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Hela 
Gewürz-
ketchup
 verschiedene 
Sorten
800 ml 
Flasche 
(1 l = 2.49)

-41%

1.993.39**

Dr. Oetker 
Gelierzucker

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 2.98)
148466000012838

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Dr. Oetker 
Backmischungen

 verschiedene Sorten
580-280 g Packung

(1 kg = 4.29-8.89)
106270000042159

AKTION!

2.49

Mondamin 
Süße 
Gerichte 
 verschiedene 
Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 7.90-
11.10)
107062

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.97)

AKTION!

1.79

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene 
Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Obento Udon 
Noodle Bowls

 verschiedene Sorten
240 g Packung

(1 kg = 8.29)

-26%

1.992.69**

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten

480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Saupiquet Thunfisch 
Filets in Olivenöl, 
-leicht und MSC-
Thunfisch-Filets 
 185-120 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
18.40-23.90)

-30%

2.493.59**

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.20-
6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Thomy 
Delikatess 

Mayonnaise 
oder Remoulade

 200-179 ml Tube
(1 l = 9.00-10.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Oryza Reis 
lose 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Oryza 
Selection 
 verschiedene 
Sorten
375 g Beutel
(1 kg = 5.92)

-25%

2.222.99**
Knorr Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Becher 
(1 kg = 13.80-20.60)

AKTION!

0.99

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

-14%

5.996.99**

Callowfit 
kalorienarmer 
Ketchup, 
Mayostyle und 
Grillsaucen
 verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 9.97)

-18%

2.993.69**

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Primoli 
Toscano 
oder 
Sardegna 
Natives 
Olivenöl 
extra
 500 ml Flasche
(1 l = 23.98)

-28%

11.9916.79**

Kalorienarm, 
Ohne Zusatz von 

Zucker, Fett, 
tierischen Pro-
dukten, Gluten 
oder Aspartam. 

Gabel enthalten, 
nur 2 Min. in 

der Mikrowelle 
aufwärmen und 

genießen.

REZEPT-TIPP:  

HIMBEER- 

ZWIEBEL-MARMELADE

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Brita Filterkartuschen 
Maxtra Pro All-In-1
 - reduziert Kalk und 
geschmacksstörende Stoffe

6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

Brita Wasserfilter
Marella XL
 - Gesamtvolumen 3,5 Liter
- gefiltertes Wasser: 2,0 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige

KNALLER!

24.99
UVP 33.89

SodaStream 
CO2 Zylinder
 - Quick Connect oder 

Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes Wasser

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter 

Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 9.07)

AKTION!

3.99

Celebrations
 269 g Packung
(1 kg = 11.12)

-39%

2.994.95**

Chio 
Tortilla 
Chips
 verschiedene 
Sorten
125-110 g 
Beutel
(1 kg = 7.90-
9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.89

Merci Vielfalt
 verschiedene 

Sorten
250-210 g Packung
(1 kg = 9.96-11.90)

-25%

2.493.35** M&M‘s 
Maxi Beutel
 verschiedene 
Sorten
400-340 g 
Beutel
(1 kg = 8.73-
10.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Seeberger 
Studenten-
futter
 150 g Beutel
(1 kg = 14.80)

-25%

2.222.99**

Guylian 
Meeresfrüchte 

Nuss Nougat
 250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-37%

2.994.79**

Hanuta 
Minis
 200 g 
Packung
(1 kg = 
10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
320 g Beutel
(1 kg = 4.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Tony‘s 
Schokolade

 verschiedene Sorten
180 g Packung

(1 kg = 12.30-12.33)

-25%

2.222.99**

Amicelli
 200 g Packung
(1 kg = 11.10)

-39%

2.223.69**

Kinder Joy
 20 g Stück

(1 kg = 44.00)

AKTION!

0.88

Kinder Happy 
Moments 
Mini Mix
 161 g Packung
(1 kg = 13.80)

-32%

2.223.29**

Schoko 
Bons
 200 g 
Packung
(1 kg = 
12.50)

-32%

2.493.69**
5 + 1 GRATIS

+ 1 Filterkartusche 
GRATIS

*Preis gilt nur bei Abgabe eines leeren 
CO2 Zylinders

Am 12. M
ai ist

Muttert
ag!

XL Packung

Ritter Sport Vegan
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 19.90)

-20%

1.992.49**

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Frosch 
Duschen oder 
Seifen
 verschiedene Sorten
500-300 ml 
Flasche/Beutel
(1 l = 3.58-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.95

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

-13%

3.333.85**
Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.97-10.80)

AKTION!

2.692.99*
Preis Vorwoche 3.45

L´Oréal Men 
Expert Deo Spray 
oder Roll-on
 verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml 
Roller
(1 l = 13.27-39.80)

-18%

1.992.45**
Veet 
Kaltwachsstreifen
 20 Stück Packung

-7%

5.996.45**
Oral-B Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
 5-4 Stück Packung

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 14.99

Syoss 
Shampoo 
 verschiedene 
Sorten
440 ml 
Flasche
(1 l = 5.20)

-14%

2.292.69**

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
 40 Stück Packung

AKTION!

2.99

Vanish
Oxi Action

 verschiedene Sorten
820-550 g Dose/

Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

-9%

4.995.49**
Persil Waschmittel 
Pulver, Flüssig oder 
Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 23.49

Palmolive 
Geschirrspülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 1.59-2.38)

-20%

1.191.49**
Impresan 
Hygienespüler*
 1500-500 ml Flasche
(1 l = 1.48-4.44)

-10%

2.222.49**
Frosch 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.20)

-9%

4.294.75**

Tena discreet Einlagen
 verschiedene Sorten
34-6 Stück Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Hipp Feuchtetücher
 5 x 48 Stück/4 x 48 Stück 

-35%

3.495.45**
Cosmea Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
58-40 Stück Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Dreamies Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 13.20-29.80)

-17%

1.191.45**
Cesar Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

-15%

0.750.89**
Sheba Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.50)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

DR. BECKMANN FARB-
& SCHMUTZFÄNGER

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

*Gilt nur für den zeitgleichen Kauf von zwei Vanish Produkten (ausgenommen Vanish 
Pulver 90 g, 130 g und 250 g). Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Nur im Original gültig. Die Vervielfältigung und Verbreitung über Internet-
Portale ist untersagt. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.  
Gültig vom 06.05.2024 bis 11.05.2024.
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Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 2 € RABATT

entspricht je Packung 3,99 €

Beim Kauf von 2 x Oral-B Aufsteckbürsten (ausgenommen iO & 2er 
Aktionspackungen) erhalten Sie 6 € Rabatt. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Gültig vom 06.05.2024–11.05.2024.

frei von 
Mikroplastik

Seifenflasche 
besteht zu 
100 % aus 
Rezyklat

Nachfüllbeutel 
sind zu 100 % 

recycelbar

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x Oral-B 
Aufsteckbürsten  

kaufen = 6 € RABATT
entspricht je Packung 

10,49 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



PFALZ & BADEN.

ZUM MUTTERTAG. APERITIF & LIKÖR. 

FRANKREICH. ZUM MUTTERTAG. 

Rosa dei Frati 
Riviera del Garda
oder Château 
d‘Esclans The 
Pale Rosé
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und fines-
senreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

-13%

12.9914.99**

Chandon Global 
Garden Spritz
 11,5 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 22.65)

-15%

16.9919.99**

Fürst von 
Metternich,
Geldermann 
Sekt oder 
Freixenet 
Cava Carta 
Nevada
 verschiedene 
Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**
Fleurs de Prairie 
Provence Rosé,
Domaines de Jarras 
Pink Flamingo rosé, 
Château des Sources 
Costiéres de Nîmes
oder La Cuvee Mythique IGP 
Cuvee
 Mittelkräftig, Aromen von roten 
Früchten, finessenreich und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Geldermann Sekt 
oder Doppio 
Passo Prosecco 
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Niepoort 
Fabelhaft Tinto 
Edit. Duck&Frog
oder Heraclio 
Alfaro Rioja 
Crianza
 Aromen von dunklen 
Früchten, samtig und 
rund, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 11.84)

-11%

8.889.99**
HXM oder Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente Aromen, 
frische Säure, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Martini Bianco, 
Rosso, Fiero 
oder Calvet 
Aperetiv Blanc
 10,5-17 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

Champagner   
Moët & Chandon
Rosé Impérial Brut 
oder Pommery 
Brut Rosé
 0,75 l Flasche
(1 l = 53.32)

-27%

39.9954.99**

St. Gilles Les 
Albizias,
Domaine du 
Touja Blanc 
oder Listel Rosé
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Tiefgang oder 
100 % Baden 
Rebsortenweine
 Pfalz oder Baden, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-26%

4.996.79**

Baileys Irish Cream
oder Baileys 
Chocolat Luxe 
Liqueur
verschiedene Sorten
 17 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-23%

9.9912.99**
Cointreau 
Orangenlikör 
oder Pampelle 
Ruby L‘Apéro
 40/15 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 25.70)

-10%

17.9919.99**
Eckes Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder Berentzen 
Fruchtige Liköre
 15-20 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 7.84-10.98)

-21%

5.496.99**

1 Liter Flasche

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition 
oder Fruity
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)
795104000035386

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 5.49

auch 
alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Gallo oder 
Nederburg 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.49

Berentzen 
Partybecher oder
Kümmerling 
Kräuterlikör
 15-35 % Vol.
27/25x0,02 l Flasche
(1 l = 18.50-20.81)

-16%

9.9911.99**
Kleiner 
Klopfer
 verschiedene 
Sorten
15x20 ml Kiste
(1 l = 15.98)

-23%

7.9910.49**
Kleiner Feigling
verschiedene Sorten
 15-20 % Vol.
0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 11.98-25.00)

-20%

5.997.49**
Jameson Irish 
oder Proper N° 
12 Irish Whiskey
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

-27%

15.9921.99**

Recas Food 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
 fruchtige Aromen, 
halbtrocken oder 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Fertige 
Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
 10 % Vol.
0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Three Sixty Black, 
Three Sixty,
Skyy oder 9 Mile 
Vodka
 37,5-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Mederano oder 
Mia Weine
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, dezen-
te Aromen, wenig 
Säure, trocken oder 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

3.33

Bacardi Carta 
Blanca, Razz,
Bombay Dry Gin, 
Sierra Tequilla 
oder Ficken Likör
 0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-12%

10.9912.49**

Glen Turner 
Single Malt 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

-20%

15.9919.99**
Notte Rossa 
Bio-Primitivo 
Puglia oder 
Cecchi Natio 
Bio-Chianti
 mittelkräftig, Aromen 
von dunklen Früchten, 
charaktervoll und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

Moskovskaya 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

1 Liter Flasche

aus 
Deutschland

Grand Sud 
Chardonnay, 
Merlot Rouge 
oder Rosé
 3 l Bag in Box
(1 l = 3.00)

-25%

8.9911.99**

3 Liter Bag 
in Box

ZUM VATERTAG. 

ITALIEN. ZUM VATERTAG. RUMÄNIEN & SPANIEN. ÜBERSEE. 

VODKA. RUM, GIN, TEQUILA, 
WHISKEY. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Glasflaschen

Rheinfels Quelle 12x0,7/0,75 l  
Glas / PET oder Eifel Quelle 
12x0,7/0,75l Glas
verschiedene Sorten
 + 3.30 Pfand
(1 l = 0.50-0.53)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Sester 
Kölsch
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.79

Bitburger Premium 
Pils Stubbi
 verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.36)

AKTION!

8.99

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Capri-Sun
verschiedene 

Sorten
 10 x 200 ml 

Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Fever-
Tree oder 
Schweppes 
verschiedene Sorten
 200 ml Flasche / 
1,25 l PET EW 
+ 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-7.50)

-21%

1.491.89**

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Mönchshof*, Kapuziner 
Weißbier oder 

Köstritzer Schwarzbier
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen

+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.35-1.70)

AKTION!

13.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 

Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Bionade oder 
Sinalco

verschiedene 
Sorten

 Kasten: 12 x 0,33 l 
/ 12 x 1 l Flaschen
+ 2.46/3.30 Pfand

(1 l = 0.67-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

San Pellegrino 
Mineralwasser

 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen

+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

-14%

5.996.99**

Heineken oder 
Budweiser 

Budvar
 6 x 0,33 l Flaschen

+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.42)

AKTION!

4.79

Beck´s oder 
Krombacher

verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen

+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.99
*
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Veltins oder Jever
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.4911.49*
Preis Vorwoche 16.79*
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Oettinger Pils 
oder Export*

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 

24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Franziskaner 
Weissbier oder 

Staropramen
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)
*koffeinhaltig

Glasflasche

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
KÖLNER STRASSE 16,50126 BERGHEIM)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-DI. 8.00 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-DI. 7.30 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-MI.+FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, 
insbesondere regionalen/lokalen Aktionsartikeln.  
Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

CHRISTI HIMMELFAHRT GESCHLOSSEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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